様式第４号（第４条関係）
年	月	日
戸沢村長　　渡部　秀勝　殿

住所

氏名	㊞

[bookmark: _GoBack]ネクストチャレンジ事業費助成金　実績報告書（兼）請求書

令和２年　　月　　日付け指令まち第　　号をもって交付決定のありましたネクストチャレンジ事業費助成金についてその状況実績を、関係書類を添付して報告します。

	事業内容

	実施期間

	経費

	得られた効果

添付書類
· 領収書の写し（日付入り）
· 実施状況のわかる書類（売上帳簿、実施状況写真等）
· 振込口座通帳の写し（見開きページ）

ネクストチャレンジ事業費助成金について下記のとおり請求します。

□かかった経費　　　　　　　　円　÷　３　×　２　=　　　　　　　　円…①
　　　　　①　　>　　50,000　の場合　　申請額は50,000円
　　　　　①　　<　　50,000　の場合　　申請額は　①の額（千円未満切り捨て）

支給申請額　　　　　　　　　　　円

	振込先
金融機関

	銀行・農協
信用組合

	支店

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

口座名義人